
 

Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 23:01

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psky-5m-profesionln-vodotsn-ip68-smd5630300-duris-e5-p-1743.html

  
LED pásky 5m profesionální vodotěsný IP68 -
SMD5630/300 DURIS E5

Cena 2 919.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1743

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
LED pásky -moderní řešení schopné osvětlení reklamy , nábytku , výloh a dekorativní osvětlení a dílny . LED pásky nabízejí
minimální spotřebu energie a zároveň poskytuje vysoký výkon světla . Malá velikost v kombinaci s pružností umožňuje jeho
použití PCB , kde jiné světelné zdroje nedovolují jejich montáž , nebo je obtížné . Použití LED pásku listy omezena pouze na
vaší fantazii .

Produkty nabízené RESTAN funkce -nejvyšší kvalita zpracování , našel díky uznání různých provedeních , kdeinvestor vyžadují
spolehlivost a dlouhou životnost LED osvětlení . Výroba LED pásek je sledována v každé fázi - od nákupu nejkvalitnějších
komponent v procesu balení . Tato pozornost k detailu zajišťuje jeho spolehlivou funkci po mnoho let .

Komponenty pro každou pásku vedlo k : nejvyšší kvality LED , PCB laminátu testované , vybraných odpory . Ano přesný výběr
komponent umožňuje zajistit nepřetržitý provoz LED pásky pro mnoho let . Každá role pásky vedl proces kontroly důkladné
kvality , zajišťuje našim zákazníkům nejvyšší kvalitu zboží . 

LED pásek 5m profesionální vodotěsný IP68 - SMD5630 / 300 DURIS E5 je produkt nejvyšší kvality. Výsledkem je, že se jedná o
problém našeho skladu k použití pro všechny typy odborných vkladů, které jsou důležitými parametry konkrétní řešení. To má
třídu krytí IP 68. Jedná se o velmi vysoký stupeň odolnosti vůči vnějším podmínkám. Tento model LED pásků je doporučen pro
použití ve všech neobvyklých místech. Se sto procent jistý, že to bude splnit cíle svěřené v něm.

Restan výrobek má pětiletou záruku. To poskytuje nejlepší kvalitu každého prvku složky z celkové hmotnosti prostředku.
Výborná volba součást operace záruka pás LED pásek na mnoho let. Každá samostatná cívka LED pásek je pečlivě sledována.
S tímto přístupem, můžete si být jisti, že na vynikající kvalitě navrhovaného LED osvětlení.

Instalace tohoto typu zařízení je také velmi jednoduché. Nemusíte využít služeb profesionální. Se stejným úspěchem může
dělat laik, kteří nemají mnoho znalostí o elektrotechniku. Montáž LED pásek na flexibilní podklad FPC se provádí pomocí
silikonu neutrální. V důsledku toho se vedl pás může být umístěn i ve zdánlivě nepříznivé, jako jsou úzké a stísněných
prostorách.

Kosmetická páska LED vyzařuje světlo na 120%. Díky rovnoměrně osvětluje každém povrchu, zatímco zvýraznění své výhody.
Pozornost každému detailu svědčí o profesionalitě. Nechte vědí, že i pomocí LED pásek IP68 - SMD5630 / 300 Ďuriš E5 také ve
vaší firmě.

Typ LED - SMD 5630 DURIS E5
Počet LED - 60 ks / m
Spotřeba elektrické energie - 15,6 W / m
Světelný tok - 2100 lm / m
Světelný tok - 135 lm / W
Krytí - IP 68
Instalace - silikonový neutrální
Napájecí napětí - DC24V
Oddíl řezání

- 100 mm (6 LED) - 24 V
Rozměry - 5000 x 10 x 4,5 mm

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psky-5m-profesionln-vodotsn-ip68-smd5630300-duris-e5-p-1743.html


 

Záruka - 5 roky

 

Výrobek má další možnosti:

Barva světla: teplá bílá , Denní světlo , studená bílá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

